
VILKAVIŠKIOPRADINĖS MOKYKLOSDIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SOCIALINIOEMOCINIO UGDYMO PLĖTOJIMO KOMITETO SUDARYMO

2019 m. balandžio 25 d. Nr. V-73
Vilkaviškis

Vadovaudamasi Švietimo įstatymo 7 straipsnio 11 punktu ir atsižvelgdama į Mokyklos
tarybos 2019 m. balandžio 17 d. protokolą Nr. S-1-2, Tėvų komiteto pirmininkų 2019 m. balandžio
18 d. protokolą Nr. S-4-2 ir Metodikos grupės 2019 m. balandžio 25 d. protokolą Nr. MT-19,

s u d a r a u socialinio emocinio ugdymo komitetą mokykloje šios sudėties:
Danguolė Rumbinienė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui - atsakinga už SEU

koordinavimą mokykloje;
Daiva Striokienė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui;
Dalia Petruškienė - pradinių klasių mokytoja;
Lina Skaisgirienė - pradinių klasių mokytoja;
Alma Liaudinskienė - pradinių klasių mokytoja; i

Vilma Kudžmienė - pradinių klasių mokytoja;
Rasa Kuršentaitienė - pradinių klasių mokytoja;
Agnė Andriuškevičienė - psichologė;
Vilma Sakatauskienė - socialinė pedagogė;
Jovita Protosevičienė -tėvų atstovė;
Danguolė Svobūnienė -tėvų atstovė;
Milda Kušlevičė - tėvų atstovė;
Rasa Venclovė -tėvų atstovė;
Jurgita Pazniokaitė-Bubnienė - tėvų atstovė.

Asta Strazdienė

Parengė

Laura Kėžinaitė
2019 m. balandžio 25 d.


